
Smlouva o poskytování parkovacích služeb č. 1/2023
uzavřená níže uvedeného dne , měsíce a roku uvedenými smluvními stranami podle

§ 1746, odst.2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I.
Smluvnístrany

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sídlem: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupené: Ing. Tomášem Rychtarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
IČ: 75151502
DIČ: není plátcem
bankovní spojení: ČNB Ostrava, čil.: 28933-881/0710
(dálejen "Uživatel")

2. Garáže Ostrava, a.s.
se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 1167/12, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
jednající: pověřená zastupováním funkce ředitele společnosti
IČ: 25360817
DIČ: CZ25360817
bankovní spojení: Raiffeisenbank-BÚ, čil.: 7996537001/5500
zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1510
(dále jen ,,Poskytovatel")

Článek II.
Předmět smlouvy

Poskytovatel - provozovatel parkovacích domů Černá louka a Prokešovo náměstí poskytuje
k užívání parkovací stání pro osobní vozidla uživatele.

Článek III.
Druh parkování, parkoyacípodmínky

Parkovacíobjekt - parkovací dům Černá louka
Smluvní strany se dohodly na parkování typu - celodenní parkování s rezervací

á počet parkovacích stání: 45
á počet parkovacích karet: 45 ks.

Parkovací objekt - parkovací dům ProkeŠovo náměstí
Smluvní strany se dohodly na parkování typu - celodenní parkování

a počet parkovacích stání: 16
a počet parkovacích karet: 16 ks



Článek IK
Doba poskytovánísluŽeb

1. Poskytování služby se uzavírá na dobu : 1.1.2023 - 31.12.2023

Smluvní vztah může být předčasně ukončen :
- výpovědí podanou uživatelem písemnou formou, bez udání důvodu, s jednoměsíční výpovědní
dobou, která začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi

- dohodou smluvních stran.
2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní

dobou a zároveň zamezit uživateli vjezd a vstup na parkoviště v případě, že :
a) uživatel neuhradí parkovné ve lhůtě stanovené v ČI. V. této smlouvy
b) uživatel užívá parkovací místo v rozporu se smlouvou, zejména nedodržuje podmínky

stanovené v ČI. VI. této smlouvy.

Článek V
Nájemné, úhrada parkoyného

l. Nájemné

A) Za celodenní parkování v parkovacíin domě Černá louka
nájemné za l parkovací místo s rezervací 1 735,50 KČ za 1 měsíc
nájemné za 45 parkovacích míst bez DPH .................. 78 097,50 KČ za l měsíc
DPH 21% ................... 16 400,50 Kč
Cena celkem s DPH ................... 94 498,00 KČ

B) Za celodenníparkování p parkoyacínl domě Prokešovo nániěstí
nájemné za 1 parkovací místo 2 132,50 KČ za l měsíc
nájemné za 16 parkovacích míst bez DPH 34 120,00 KČ za 1 měsíc
DPH 21% .................. 7 165,20 Kč
Cena celkem s DPH .................. 41 285,20 KČ

2. Způsob úhrady parkovného :
- převodním příkazem na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") s dobou splatnosti 14

dnů od prokazatelného doručení uživateli
- faktura bude vystavena do 15 dnů od prvního dne příslušného období
- v případě, že provoz parkoviště bude zrušen ze strany poskytovatele, je tento povinen uživateli

vrátit ze zaplacené částky alikvotní část za nevyužitou dobu parkování.



Článek VI.
Způsob uŽívání

1. Uživatel se zavazuje dodržovat provozní řád parkoviště a pokyny obsluhy.
2. Uživatel není oprávněn používat parkovací místo k jinému účelu než je určeno.
3. Poskytovatel je povinen udržovat předmět smlouvy ve stavu způsobilém k parkování motorových

vozidel uživatele.
4. Uživatel je povinen při provozní nehodě postupovat v souladu s právními předpisy a současně

nahlásit nehodu obsluze parkoviště.
5. V případě poruchy vozidla je povinen uživatel zajistit jeho odtažení. Nepojízdná vozidla je

zakázáno parkovat nebo opravovat v daném objektu.
6. Na jeden předplacený čip (kartu) lze parkovat pouze 1 vozidlo uživatele.

Článek VTI.
Závěrečné ujednání

l. Uživatel bere na vědomí, že se nejedná o parkoviště hlídané, poskytovatel tedy nenese objektivní
odpovědnost za škody vzniklé na zaparkovaných vozidlech.

2. Tato smlouva byla podepsána po vzájemném projednání na základě svobodné vůle a obě strany
se zavazují, že budou podmínky smlouvy dodržovat.

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Poskytovatel i uživatel obdrží
jedno vyhotovení smlouvy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
l. 1. 2023 za předpokladu, že do tohoto data došlo k jejímu zveřejnění prostřednictvím registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smlouva však nenabude účinnosti
přede dnem jejího uveřejnění v registru smluv. V případě, že smlouva nebude do l. 1. 2023
uveřejněna v registru smluv, nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

V Ostravě dne ' C. ,i2 . Zo z Z--- V Ostravě dn, "12- 2022

" F'El.'/re\

za uživatele .,: "<9,;
'7"

-C)

'"' )
Ing. To tar
náměst e KŘP Msk


